

2LM A/S
Holmene 1
4230 Skælskør
CVR-nr. 36945346

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Junge Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2LM A/S

Holmene 1

4230 Skælskør

CVR-nr.: 36945346

Stiftet: 01.07.2015

Hjemsted: Skælskør

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Line Krag Mortensen

Mette Krag Mortensen

Jens Junge Mortensen

Direktion

Jens Junge Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom til erhverv og privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr., hvilket ledelsens finder acceptabelt.

Der forventes et positiv resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		536.883	461
Personaleomkostninger	1	(185.443)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(272.523)</u>	<u>(262)</u>
Driftsresultat		78.917	199
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(50.810)</u>	<u>(131)</u>
Resultat før skat		28.107	68
Skat af årets resultat	3	<u>(50.759)</u>	<u>(62)</u>
Årets resultat		<u>(22.652)</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(22.652)</u>	<u>6</u>
		<u>(22.652)</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.741.685	11.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.675	296
Materielle anlægsaktiver	4	12.967.360	11.979
 Anlægsaktiver		12.967.360	11.979
 Andre tilgodehavender		17.726	0
Tilgodehavender		17.726	0
 Likvide beholdninger		242.694	2.809
 Omsætningsaktiver		260.420	2.809
 Aktiver		13.227.780	14.788

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000
Overført overskud eller underskud		(16.811)	6
Egenkapital		<u>4.983.189</u>	<u>5.006</u>
Udskudt skat		6.397	7
Hensatte forpligtelser		<u>6.397</u>	<u>7</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.700.000	7.000
Anden gæld		312.112	305
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.012.112</u>	<u>7.305</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.250	179
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.935	2.129
Skyldig selskabsskat		51.720	55
Anden gæld		132.177	107
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>226.082</u>	<u>2.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.238.194</u>	<u>9.775</u>
Passiver		<u>13.227.780</u>	<u>14.788</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	5.841	5.005.841
Årets resultat	0	(22.652)	(22.652)
Egenkapital ultimo	5.000.000	(16.811)	4.983.189

Noter

	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	179.653	0
Andre omkostninger til social sikring	1.098	0
Andre personaleomkostninger	4.692	0
	185.443	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.440	129
Renteomkostninger i øvrigt	5.370	2
	50.810	131
	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.720	55
Ændring af udskudt skat	(961)	7
	50.759	62
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.891.101	349.525
Tilgange	1.260.771	0
Kostpris ultimo	13.151.872	349.525
Af- og nedskrivninger primo	(207.573)	(53.941)
Årets afskrivninger	(202.614)	(69.909)
Af- og nedskrivninger ultimo	(410.187)	(123.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.741.685	225.675

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmene Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
